
 
 

UCHWAŁA NR LIX/476/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/254/13 Rady Gminy Bieliny z dnia 5 września 2013 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu w granicach gminy Bieliny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463 i poz. 1688) 
oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Kielcach (Uchwała 
nr 376/201/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 20 lipca 2023r. dotycząca wyrażenia opinii w sprawie 
zmiany przebiegu drogi gminnej nr 308040T położonej na terenie Gminy Bieliny), Rada Gminy Bieliny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 „Wykaz dróg” do uchwały nr XXXVI/254/13 Rady Gminy Bieliny z dnia 5 września 
2013 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu w granicach gminy 
Bieliny (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013r. poz. 3193) w pkt.11 otrzymuje brzmienie: 

11. Bieliny–Porąbki w miejscowościach: Bieliny (obręb 0002 Bieliny Kapitulne), Kakonin (obręb 
0006 Kakonin) i Porąbki (obręb 0012 Porąbki). Informuję, że łącznie liczy 3190,00 mb,. Droga rozpoczyna się 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 308012T Bieliny ul. Graniczna i składa się z dwóch odcinków tj. 
„głównego” i „ślepego”. W km 2+809,50 „głównego” odcinka zlokalizowane jest skrzyżowanie ze „ślepym” 
odcinkiem w/w drogi, który zakończony jest placem do zawracania. 

§ 2. Załącznik Nr 2 „Graficzny przebieg dróg” do uchwały nr XXXVI/254/13 Rady Gminy Bieliny z dnia 
5 września 2013 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu w granicach 
gminy Bieliny (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2013r. poz. 3193) w części dotyczącej drogi gminnej Bieliny–Porąbki 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 3854



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3854



 

Załącznik do uchwały Nr LIX/476/23

Rady Gminy Bieliny

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3854


	UCHWAŁA NR LIX/476/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Graficzny przebieg dróg


		2023-10-02T10:06:36+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




